ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

Số: 2192/TB-ĐHKT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Hà Nội, ngày 25  tháng  9  năm 2012

THÔNG BÁO

Thời khoá biểu môn Những nguyên lý cơ bản của Chủ nghĩa Mác-Lênin

 Học kỳ I năm học 2012 - 2013

	Căn cứ lịch trình đào tạo năm học 2012-2013, Trường ĐH Kinh tế thông báo Thời khoá biểu môn học Những nguyên lý cơ bản của Chủ nghĩa Mác-Lênin 1, 2 (5 tín chỉ) cho sinh viên Khoá QH-2012 của Trường ĐH Kinh tế, chi tiết như sau:
STT
	Môn học
	Lớp
	Sĩ số
	Buổi
	Thứ
	Tiết
	Giảng đường

	1
	Những nguyên lý cơ bản của Chủ nghĩa Mác-Lênin 1, 2
	QH-2012-E Kinh tế + QH-2012-E KTQT-CLC
	81
	Chiều
	4
	6-10
	103 NTC

	2
	Những nguyên lý cơ bản của Chủ nghĩa Mác-Lênin 1, 2
	QH-2012-E KTQT
	80
	Chiều
	5
	6-10
	201 NTC

	3
	Những nguyên lý cơ bản của Chủ nghĩa Mác-Lênin 1, 2
	QH-2012-E TCNH
	88
	Sáng
	5
	1-5
	202 NTC

	4
	Những nguyên lý cơ bản của Chủ nghĩa Mác-Lênin 1, 2
	QH-2012-E Kế toán + TCNH-CLC
	95
	Sáng
	6
	1-5
	201 NTC

	5
	Những nguyên lý cơ bản của Chủ nghĩa Mác-Lênin 1, 2
	QH-2012-E KTPT
	98
	Chiều
	3
	6-10
	202 NTC

Thời gian bắt đầu: 01/10/2012.
Đề nghị các khoa thông báo cho sinh viên biết và thực hiện.

	Nơi nhận:

- BGH (để báo cáo);

-  Các Khoa trực thuộc (để thông báo cho SV);
-  Sinh viên (để thực hiện);
-  Ban Thanh tra, TTĐBCLGD (để biết);
-  BP Truyền thông (để cập nhật);
· Lưu: HC-TH, ĐT, N8.

	TL. HIỆU TRƯỞNG
KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
(đã ký)

ThS. Nguyễn Thị Thư

PAGE